

FRONTLINE HOBBY ApS

Boven 11, 6700 Esbjerg

CVR-nr. 35 14 08 08

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2016.

Orla Steiniche Møller
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	FRONTLINE HOBBY ApS Boven 11 6700 Esbjerg
	CVR-nr.: 35 14 08 08
	Hjemsted: Esbjerg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Orla Steiniche Møller
Revision	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2. sal 6700 Esbjerg
Bankforbindelse	Sydbank, Kongensgade 62, 6700 Esbjerg
Modervirksomhed	Nordisk Marine Service ApS

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i drift af webshop.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -121 t.kr. mod -405 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -106 t.kr. mod -320 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret modtaget koncerntilskud fra moderselskab på i alt 500 t.kr. Koncerntilskuddet er givet for at sikre balance mellem fremtidig indtjening og gældsafvikling.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-121.270	-404.631
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>1.800</u>
Driftsresultat	-121.270	-402.831
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	387	0
Andre finansielle indtægter	28	-15
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-15.512</u>	<u>-20.296</u>
Resultat før skat	-136.367	-423.142
Skat af årets resultat	<u>30.657</u>	<u>103.072</u>
Årets resultat	-105.710	-320.070
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-105.710</u>	<u>-320.070</u>
Disponeret i alt	-105.710	-320.070

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	19.000	19.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	19.000	19.000
Anlægsaktiver i alt	19.000	19.000
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	500.000	500.000
Varebeholdninger i alt	500.000	500.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	9.447	0
Udsudte skatteaktiver	10.000	0
Tilgodehavende selskabsskat	20.657	103.072
Periodeafgrænsningsposter	3.700	3.700
Tilgodehavender i alt	43.804	106.772
Likvide beholdninger	48.172	1.632
Omsætningsaktiver i alt	591.976	608.404
Aktiver i alt	610.976	627.404

Balance 31. december

Passiver	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	80.000	80.000
3 Overført resultat	<u>436.718</u>	<u>42.427</u>
Egenkapital i alt	<u>516.718</u>	<u>122.427</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	74.260	79.913
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	395.136
Anden gæld	<u>19.998</u>	<u>29.928</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>94.258</u>	<u>504.977</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>94.258</u>	<u>504.977</u>
 Passiver i alt	<u>610.976</u>	<u>627.404</u>

4 Eventualposter

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	15.492	17.816
Andre renteomkostninger	<u>20</u>	<u>2.480</u>
	<u>15.512</u>	<u>20.296</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	42.427	12.497
Årets overførte overskud eller underskud	-105.709	-320.070
Koncerntilskud	<u>500.000</u>	<u>350.000</u>
	<u>436.718</u>	<u>42.427</u>

4. Eventualposter
Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Nordisk Maine Service ApS, CVR-nr. 29306001 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskatte selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.